
     SAN CARLOS DE BARILOCHE
JUNTA ELECTORAL MUNICIPAL

ELECCIONES MUNICIPALES-03 DE SETIEMBRE 2023

RESULTADOS POR LISTAS - RESULTADOS DEFINITIVOS

Mesas Habilitadas: 319 - Mesas Escrutadas: 319 - 100.00 %

Intendente Escrutados 66156

Lista Votos Porcentaje

429 Cambia Rio Negro-Juntos por el Cambio CRN-JXC   4947 7.48

654 Frente de Izquierda de los Trabajadores FITU      1079 1.63

384 Participacion Vecinal PAVE      1058 1.60

169 Juntos Somos Rio Negro JSRN      10119 15.30

383 Seamos Futuro SFuturo   2913 4.40

356 Incluyendo Bariloche IncluyendB 6747 10.20

205 Partido Union y Libertad PUL       12993 19.64

427 Nos Une Rio Negro Nos Une RN 6254 9.45

655 Sumamos por  Bariloche SumamosXB 2776 4.20

3 Union Civica Radical UCR       993 1.50

215 Instrumento Electoral por la Unidad Popular Union Popu 1491 2.25

216 Primero Rio Negro 1ro.RN    4300 6.50

Votos en Blanco 8973 13.56

Votos Nulos 1511 2.28

Votos Recurridos 0 0.00

Votos Impugnados 2 0.00

Concejales Escrutados 66178

Lista Votos Porcentaje cargos

429 Cambia Rio Negro-Juntos por el Cambio CRN-JXC   5840 8.82 1

654 Frente de Izquierda de los Trabajadores FITU      2066 3.12

384 Participacion Vecinal PAVE      1276 1.93

169 Juntos Somos Rio Negro JSRN      10137 15.32 3

383 Seamos Futuro SFuturo   3240 4.90

356 Incluyendo Bariloche IncluyendB 6807 10.29 2

205 Partido Union y Libertad PUL       11835 17.88 3

427 Nos Une Rio Negro Nos Une RN 6442 9.73 1

655 Sumamos por  Bariloche SumamosXB 3125 4.72

3 Union Civica Radical UCR       1612 2.44

215 Instrumento Electoral por la Unidad Popular Union Popu 1707 2.58

216 Primero Rio Negro 1ro.RN    4850 7.33 1

Votos en Blanco 5004 7.56

Votos Nulos 2232 3.37

Votos Recurridos 2 0.00

Votos Impugnados 3 0.00

Tribunal de Contralor Escrutados 66192

Lista Votos Porcentaje cargos

429 Cambia Rio Negro-Juntos por el Cambio CRN-JXC   6328 9.56

654 Frente de Izquierda de los Trabajadores FITU      2562 3.87

384 Participacion Vecinal PAVE      1338 2.02

169 Juntos Somos Rio Negro JSRN      9137 13.80

383 Seamos Futuro SFuturo   3038 4.59

356 Incluyendo Bariloche IncluyendB 6037 9.12

205 Partido Union y Libertad PUL       10677 16.13

427 Nos Une Rio Negro Nos Une RN 6043 9.13

655 Sumamos por  Bariloche SumamosXB 2792 4.22

3 Union Civica Radical UCR       1809 2.73

215 Instrumento Electoral por la Unidad Popular Union Popu 2012 3.04

216 Primero Rio Negro 1ro.RN    5076 7.67

Votos en Blanco 7864 11.88

Votos Nulos 1469 2.22

Votos Recurridos 7 0.01

Votos Impugnados 3 0.00
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